SAO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Registro Analitico
Da

Despesa Paga

Classificagcdo Econdmica / Especificacdo

2.001.3.3.90.36.00.00.00.00.0110
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica

Orgao:

01 - Legislativo

Unidade: 01 - Camara dos Vereadores

Periodo

Exercicio

Folha

Despesa Prevista

01/Mai a 31/Mai

2011

0001

49.912,00

Data

Pagamentos / Suplementacdes

Diferenca entre o
Previsto e o

Cadigo

Empenho

Processo

Texto Credor

Valor

No Dia

No Periodo Realizado

11/05/11

17/05/11

20/05/11
26/05/11

26/05/11

26/05/11

141

142

142
158

157

156

148

152

152
162

163

164

Saldo da Dotagéo

PELO ADIANTAMENTO DA DESPESA DE VIAGEM A
PEDIDO DA CHEFE GERAL DE DEPARTAMENTOS
ANGELA MARIA PEREIRA, PARA A VIAGEM DOS
VEREADORES MARIO SERGIO DE OLIVEIRA,
AMAURI PEGORARO E SIDNEI DONIZETE DA SILVA,
ATE BRASILIA/DF, NOS DIAS 30(IDA) E 31 DE MAIO
E 01 E 02 (VOLTA) DE JUNHO/2011,0BJETIVANDO
TRATAR DE ASSUNTO DE INTERESSE DO
MUNICIPIO,ESPECIALMENTE NA BUSCA DE
RECURSOS.TUDO DE CONFORMIDADE COM O
REQUERIMENTO E ATO DA MESA 009/2011.

PELO ADIANTAMENTO DA DESPESA DE VIAGEM A
PEDIDO DA CHEFE GERAL DE DEPARTAMENTOS,
ANGELA MARIA PEREIRA, PARA A VIAGEM DO
PRESIDENTE DA CAMARA ( MAURO SERGIO DOS
SANTOS) E DO VEREADOR( PAULO ROBERTO DE
ALMEIDA), ATE SAO PAULO-CAPITAL, NO DIA 18 DE
MAIO DE 2011, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE
INTERESSE DO MUNICIPIO, TUDO DE CONFORMIDADE
COM O REQUERIMENTO E ATO DA MESA 010/2011.
RESTITUICAO DE ADIANTAMENTO DE VIAGEM
VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DE
BOLSA-AUXILIO RELATIVA AO MES DE MAIO/2011.
VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DE
BOLSA-AUXILIO RELATIVA AO MES DE MAIO/2011.
VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DE
BOLSA-AUXILIO RELATIVA AO MES DE MAIO/2011.

ANGELA MARIA PEREIRA

ANGELA MARIA PEREIRA

ANGELA MARIA PEREIRA
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FERNANDO HUESCAR AGUILAR

ELIEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA

ALEX BELAMIO DA NOBREGA

5.000,00

1.000,00

563,73
545,00

381,50

381,50

5.000,00

1.000,00

563,73
545,00

926,50

1.308,00

42.086,15

5.000,00 37.086,15

6.000,00 36.086,15

5.436,27
5.981,27

36.649,88
36.104,88
6.362,77 35.723,38

6.744,27 35.341,88
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Orgdo: 01 - Legislativo Periodo Exercicio Folha Despesa Prevista
Unidade: 01 - Camara dos Vereadores 01/Mai a 31/Mai 2011 0002 49.912,00
Pagamentos / Suplementacdes Diferenca entre o
Data Previsto e o
Cédigo | Empenho Processo Texto Credor Valor No Dia No Periodo Realizado
26/05/11 155 165 VALOR REFERENTE AO PAGAMENTO DE ANA PAULA ARAUJO LAZARI 381,50 1.689,50 7.125,77 34.960,38

BOLSA-AUXILIO RELATIVA AO MES DE MAIO/2011.
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